[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	27.12.2013

	№
	112

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 16.12.2013 года №105 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Киржачский район в 2013 году»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации района от 16.12.2013 года №105 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Киржачский район в 2013 году» следующие изменения:
- в абзаце 3 пункта 2 Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального района цифры «27» заменить цифрами «30».
2. Бюджетному отделу довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального района, отдела №9 Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления

	О.В. Каленова

Ознакомлены: